
UCHWAŁA NR 370/137/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Goleniowie  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala , co następuje: 

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, ogłoszonego uchwałą nr 362/134/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 26 maja 2021 roku, dokonuje wyboru: 

 

Pani Andżeliki Retmańczyk, zamieszkałej w Goleniowie 

 

na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie,  

ul. Pocztowa 43, 72-100 Goleniów. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Ogłoszenie o konkursie zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Goleniowie.  

Przeprowadzono test pisemny, sprawdzający wiedzę z zakresu kompetencji należących do  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, w którym kandydat uzyskał 38 punktów na 40 możliwych do 

uzyskania. Warunkiem zakwalifikowania kandydata do III etapu naboru było uzyskanie min. 75% 

maksymalnej do uzyskania ilości punktów tj. 30, co zostało spełnione.  

III etap konkursu  polegał na przeprowadzeniu rozmowy kwalifikacyjnej, w trakcie której kandydat 

przedstawił swoją koncepcję funkcjonowania PCPR-u w Goleniowie i udzielił odpowiedzi na pytania 

członków komisji. Z rozmowy kwalifikacyjnej kandydat uzyskał maksymalną możliwą do uzyskania 

ilość punktów  tj. 20. Celem rozmowy było również nawiązanie bezpośredniego kontaktu z kandydatem, 

weryfikacja informacji zawartych w aplikacji, a także ocena predyspozycji osobowościowych 

kandydata do pracy na stanowisku dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  
W toku przeprowadzonego naboru Pani Andżelika Retmańczyk wykazała się ogromną wiedzą  

i doświadczeniem w zakresie pomocy społecznej, w szczególności w zakresie zadań należących w tym 

obszarze do właściwości powiatu.  Pani Andżelika Retmańczyk posiada również duże doświadczenie  

w zarządzaniu i organizacji pracy jednostką organizacyjną, zaś jej dorobek naukowy stanowi 

potwierdzenie ogromnego zaangażowania i zrozumienia problemów pomocy społecznej,  

w szczególności roli rodziny, pomocy i ochrony dziecka, kwestii ubóstwa oraz niepełnosprawności. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski  

 

 

Opracowała: 

Anna Stępień - Buryszek 


